Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 027-18 Reconstitui NDE EdeProdução.doc - 02/04/2018

Portaria n° 027,

de 02 de abril de 2018.

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1° Reconstituir com os membros abaixo relacionados o Núcleo Docente Estruturante –

NDE do Curso de Engenharia de Produção, originalmente composto mediante

Portaria n° 132, de 12 de maio de 2016:

Ivan Ivanov – Presidente

Johnny Rocha Jordan

José Adelir Wolf

Paulo Roberto Elias

Valdeci José Costa.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 02 de abril de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor